- 1 -

泉州师范学院学生工作指导委员会

会 议 纪 要

〔2019〕11 号

2019 年第 11 次学指会会议纪要

2019 年 10 月 15 日下午，学生工作处处长王泗水主持召开

2019 年第 11 次学生工作指导委员会，会议纪要如下：

一、审议 2018-2019 学年国家奖学金、国家励志奖学金获奖

学生名单、贤銮优秀贫困生奖学金获奖学生名单

会议听取学工处关于 2018-2019 学年国家奖学金、国家励志

奖学金评审工作有关情况的汇报。审议通过了 2018-2019 学年国

家奖学金拟获得者 28 名，国家励志奖学金拟获得者 595 名。会

议还审议通过 2019 年贤銮优秀贫困生奖学金拟获奖学生 50 名。

二、布置就业相关工作

会议通报 2019-2020 年校园招聘会计划及 10 月份企业进校

宣讲会安排，要求各二级学院要加强宣传、广泛发动 2020 届毕

业生参加相关的招聘会和宣讲会。会议强调各二级学院要进一步

做好 2019 届毕业生用人单位满意度调查、教育系统就业情况调

- 2 -

查、2019 届毕业生就业跟踪等相关工作。

三、布置 2019 级新生心理健康普查测试工作

会议布置我校 2019 级新生心理健康普查测试工作，要求各

二级学院高度重视，全力配合学校心理咨询中心做好相关工作。

会议要求各二级学院要进一步加强

- 3 -

出 席：王泗水 刘显新 黄志梅 卓文杰 曾文超 董清海

王勇卫 胡凌松 陈晏辉 卢进民 李丽雪 江文元

蔡英卿 傅志雄 张玉武 陈一祥 蒋双霖 王宝山

颜 昶 苏国柱 洪少春

列 席：陈燕红 刘礼元 林端民 王莲芳 陈奕希 刘洪漪

林锦铌 陈伊玲 聂 莹 林翠玲 刘晓莹 陈 维

陈美婧 李小兵 曾永强 廖慧琳

记 录：林小琴

发：林伟副书记、各学院、学指会相关部门。

泉州师范学院学生工作处 2019 年 10 月 17 日印发